A T O S  M U N I C I P A I S

6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 18 de Fevereiro de 2025.

Vila Pavão

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
018/2023

PROCESSO: 002250/2024
ID CIDADES: 2023074E00001.01.0046

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA
PAVÃO/ES.
CONTRATADA: AUTO CENTER WAGNER EIRELI
OBJETO: O presente termo aditivo tem como
objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato
firmado entre as partes em 01/03/2023, nos termos
previstos em sua Cláusula Nona.
DA PRORROGAÇÃO: 12 Meses
DO VALOR: R$ 935.000,00
DA DESPESA: Fichas - 0000143, 0000145, 0000655,
0000657, 0000678, 0000679, 000060, 0000682.
DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam
ratificadas as demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato inicial, firmado entre as
partes.

Vila Pavão/ES, 17/02/2025.

João Trancoso
Prefeito do Município de Vila Pavão/ES.

Protocolo 1495215

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Vila Valério

ERRATA
Na página 88, do Contrato n° 001/2025 - DO
PROCESSO N° 3000/2024 - da Prefeitura Municipal
de Vila Valério, do dia 17 de Fevereiro de 2025, do
protocolo n° 1494282:
ONDE SE LÊ: com o valor de R$ 7,00 (Setecentos
reais) mensais.

LEIA-SE: com o valor de R$ 700,00 (Setecentos
reais) mensais.
Vila Valério, em 17 de Fevereiro de 2025.
ADILSON GELTNER
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1495464

ERRATA
Nas páginas 88 e 89, do Contrato n° 005/2025 - DO
PROCESSO N° 3002/2024 - da Prefeitura Municipal
de Vila Valério, do dia 17 de Fevereiro de 2025, do
protocolo n° 1494344:
ONDE SE LÊ: Sra. MONARA RONCONI EPIFANI,
inscrito no CPF sob nº 134.692.477.57, com valor de
R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) mensais.
LEIA-SE: Sra. MAISA RONCONI EPIFANI,
inscrito no CPF sob nº 148.645.817.38, com
valor de R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos
reais) mensais.

Vila Valério, em 17 de Fevereiro de 2025
ADILSON GELTNER
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1495473

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N° 003/2021
PROCESSO CODEG Nº 300187/2021
CONTRATANTE: CODEG - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE
DADOS LTDA.
OBJETO: CONTRATO DE SERVIÇOS DE BANCO DE
PREÇOS.
VALOR TOTAL: R$ 11.960,00 (onze mil novecentos
e sessenta reais).
PRAZO: 22/02/25 a 21/02/26.
Guarapari (ES),17 de fevereiro 2025.
Ubirijara Ribeiro
Diretor-Presidente

Protocolo 1495551

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-02-17T22:25:09-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial